
ZARZĄDZENIE Nr 929/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.04.2014 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 
i poz. 1318), zarządza się co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Radę Programową Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa, zwaną dalej 
„Radą”, w następującym składzie:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider     -         Przewodniczący Rady
                                                Miasta Krakowa;

Z-ca Przewodniczącego: Anna Okońska-Walkowicz -  Pełnomocnik Prezydenta
                                                ds. Polityki Społecznej;

Sekretarz: Mateusz Płoskonka  -   Wydział Spraw Społecznych;

Członkowie:
1) Przemysław Dziewitek -  Stowarzyszenie Pracownia Obywatelska;
2) Inga Hajdarowicz -  University for Peace ONZ;
3) Piotr Marczyk -  Inicjatywa Prawo do Miasta;
4) Łukasz Dąbrowiecki -  Krytyka Polityczna;
5) Małgorzata Bochenek -  Federacja Anarchistyczna Sekcja Kraków;
6) Małgorzata Okarmus -  Wydział Budżetu Miasta;
7) Beata Kowalówka -  Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
8) Marcin Korusiewicz -  Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu;
9) Krzysztof Dębowski -  Zarząd Infrastruktury Sportowej;
10) Dorota Aslanidis -  Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
11) Izabela Drapik -  Wydział Rozwoju Miasta;
12) Magdalena Wiechniak - Wydział Rozwoju Miasta;
13) Małgorzata Jantos -  Radna  Miasta Krakowa;
14) Magdalena Bassara -  Radna  Miasta Krakowa;
15) Dominik Jaśkowiec -  Radny  Miasta Krakowa;
16) Adam Migdał -  Radny  Miasta Krakowa;
17) Józef Pilch -  Radny  Miasta Krakowa;
18) Tomasz Daros -  Rada Dzielnicy I Stare Miasto;
19) Aleksander Miszalski -  Rada Dzielnicy I Stare Miasto;
20) Jakub Kosek -  Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały;
21) Bogdan Smok -  Rada Dzielnicy VI Bronowice;
22) Szczęsny Filipiak -  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec.

2. W   przypadku   braku   możliwości  udziału  w  pracach  Rady  członka  Rady,  będącego
przedstawicielem   jednostki  pomocniczej  Gminy  Miejskiej  Kraków,  uczestniczy  w  nich
przedstawiciel  jednostki  pomocniczej wskazany przez właściwego Przewodniczącego Rady
i Zarządu tej jednostki.
3. W     pracach    Rady    uczestniczyć    mogą    również    inne    osoby   zaproszone   przez
Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego Rady.

§ 2.



Do zadań Rady należy:
1) monitorowanie   wdrożenia  i  realizacji  harmonogramu  budżetu  obywatelskiego,
2) promocja idei budżetu obywatelskiego,
3) wyrażanie - na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa – opinii w sprawach 

związanych z poszczególnymi etapami realizacji budżetu obywatelskiego.

§ 3.
1. Rada  obraduje  na  posiedzeniach  zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącego, 
a w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego, jego 
obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Rady.
2. Stanowiska  Rady  podejmowane  są  zwykłą  większością  głosów  w głosowaniu jawnym.
3. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Rady.
4. Posiedzenia   Rady   są   protokołowane,   a   protokół   podpisuje   osoba   przewodnicząca
posiedzeniu.

§ 4.
1. Pomoc prawną dla Rady zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.
2. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 5.
Zobowiązuje   się   kierujących   komórkami   organizacyjnymi   Urzędu   Miasta   Krakowa
oraz  miejskimi  jednostkami  organizacyjnymi  do  współdziałania oraz udzielania niezbędnej
pomocy   we   wszelkich   sprawach   związanych  z zakresem  zadań  Rady,  a  pozostających
we właściwości danej komórki bądź jednostki.

§ 6.
Prace Rady zostaną zakończone po przedłożeniu sprawozdania z pracy i zatwierdzeniu go 
przez Prezydenta Miasta Krakowa, nie później jednak niż do końca 2014 r.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


